1176. *Commentarii* in Geneseos capp. XVIII—XX, Psal. CL, Evangelion de ascensione Christi, Marci XVI et in priorem ad Timotheum epistolam à viro summae pietatis studio conscripti. Accedunt: I Obadia propheta ex hebraeo in latinum conversus, II Psalmi III et XI tralati, III Psalmus CXXI: ode dicolos distrophos, IV Odae Davidicae binae: Psal. CXXIX et CXXIII, V Propositiones de dignitate Magistratus et causis conservandi imperia. Addita epistola Ph. Melanchtonis responsoria, VI Materia corrassa ex variis auctoribus, pro aliquali ruralium praedicatorum instructione, per Ioannem Luthken concionatorem Domensem, apud Lubecanos. Vol. 1. Basileae, Stettini et Lubecae, 1536. 8^o min. Въ коп. пер. (7,12).
1177. *And. Osiandri*. Harmoniae evangelicae libri IV graece et latine, in quibus evangelica historia ex quatuor in unum est contexta, ut nullius verbum ullum omissum, nihil alienum immixtum, nullius ordo turbatus, nihil non suo loco positum: omnia vero literis et notis ita distincta sint, ut quid cujusque evangelistae proprium, quid cum aliis et cum quibus commune sit, primo statim aspectu deprehendere queas. Item annotationum liber unus. Basileae, 1537. F^o min. Въ пергам. пер. (36,112).
1178. *S. G. Reynerii*. Psalterium Davidicum paraphrasibus brevibus illustratum nec non scruta ubique ad verbum Hieronymi translatione accuratissime denuo revisum atque castigatum. Coloniae, 1538. 8^o min. Въ пергам. пер. (4,12). На начальной оберткѣ книги надпись: „ex libris Gabrielis Theodorowicz“.
1179. *Enarrationes vetustissimorum Theologorum* in

- Acta quidem Apostolorum et in omnes divi Pauli ac catholicas epistolas ab Oecumenio in Apocalypsim vero ab Aretha Cesareae Cappadociae episcopo magna cura collectae. *I. Hentenio* interprete. Part. I—II voll. 2. Parisiis, 1547. 8° min. Въ бѣл. кож. пер. (H. 701).
1180. *Ad. Sasbout* minoritae. In omnes fere divi Pauli et quorundam aliorum Apostolorum epistolas explicatio, opera et industria *C. Verburch Delphii* in lucem edita. Lovanii, 1556. 4°. Въ пергам. пер. (21,2).
1181. *V. M. Dusani*. In Esaïam prophetam commentarii locupletissimi ac recens editi. Accessit rerum et vocum praecipue memorabilium copiosus index. Basileae, 1557. F°. Въ кож. пер. (3,69).
1182. Ejusdem operis editio alia. Basileae, 1570. F°. Въ пергам. пер. (3,69). Изъ библиотеки Августина, Архиепископа Московскаго.
1183. *Dav. Chytraei*. In Genesin enarratio, tradita Rostochii, ut ad lectionem textus Bibliorum auditores invitarentur. Vitebergae, 1558. 8° min. Въ кож. пер. (17,1).
1184. Ejusdem operis editio alia. Vitebergae, 1561. 8° min. Въ кож. пер. (17,1).
1185. *Dav. Chytraei*. In Exodum enarratio. Vitebergae, 1561. 8° min. Въ кор. пер. (17,1).
1186. *V. Strigelii*. Ὑπομνήματα in omnes Psalmos Davidis, ita scripta, ut a piis amantibus consensum expressum in scriptis propheticis, apostolicis, symbolis et scriptoribus vetustis ac purioribus utiliter legi possint. Part. 1—2 voll. 2. Lipsiae, 1563. 8°. Въ бѣл. кож. пер. (7,6).
1187. *I. Brentii*. In scriptum Apostoli et Evangelistae Matthaei de rebus gestis Domini nostri Iesu Christi commentarius. Tubingae, 1566. F°.